

## 2. 开标一览表

项目名称：平果市 2021 年“两高”沿线乡村风貌提升工程（第一批）建筑材料采购服务（新安镇狂黎屯等 5 个屯）

项目编号：BSZC2021-G1-230246-GXYZ

投标人名称：广西健锋智能科技有限公司

单位：元

| 序号                                                   | 材料名称     | 数量及单位①         | 单价<br>② | 投标报价<br>③=①×② |
|------------------------------------------------------|----------|----------------|---------|---------------|
| 1                                                    | 水泥       | 1327.619025t   | 379.00  | 503167.6105   |
| 2                                                    | 砂        | 4823.797156m³  | 182.00  | 877931.0824   |
| 3                                                    | 防水腻子     | 112672.5837 kg | 2.10    | 236612.4258   |
| 4                                                    | 建筑胶      | 8967.465 kg    | 1.10    | 9864.2115     |
| 5                                                    | 外墙涂料     | 112672.5837 m² | 20.00   | 2253451.674   |
| 6                                                    | 加气砼砌块    | 4599.586767m³  | 260.00  | 1195892.559   |
| 7                                                    | 3.0 钢管   | 565.3406839t   | 4900.00 | 2770169.351   |
| 8                                                    | 3.0 厚树脂瓦 | 43210.75227 m² | 29.00   | 1253111.816   |
| 9                                                    | 铜鼓、翘角    | 416 套          | 495.00  | 205920.00     |
| 10                                                   | 封檐板      | 44837.325m     | 33.00   | 1479631.725   |
| 11                                                   | 回勾       | 1664 个         | 23.50   | 39104.00      |
| 12                                                   | 滴水瓦      | 19728.423m     | 23.00   | 453753.729    |
| 13                                                   | 压檐条      | 35869.86m      | 33.00   | 1183705.38    |
| 合计金额大写：人民币 壹仟贰佰肆拾陆万贰仟叁佰壹拾伍元伍角陆分<br>(¥ 12462315.56 元) |          |                |         |               |

注：

1. 投标人的开标一览表必须加盖投标人公章并由法定代表人或者委托代理人签字，否则其投标作无效标处理。

2. 报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者由法定代表人或者授权委托人签字或者盖章，否则其投标作无效标处理。

3. 招标文件中列明采购专用耗材的，应按招标文件规定的耗材量或者按耗材的常规试用量提供报价。

4. 如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，否则其投标作无效标处理。

5. 如为联合体投标，盖章处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。

6. 如有多分标，按分标分别提供开标一览表，否则投标无效。

法定代表人或者委托代理人（签字）：

投标人（盖公章）：广西健锋智能科技有限公司

日期：2021 年 8 月 22 日